

## Comune di Zermeghedo Provincia di Vicenza

<u>Piazza Regau', 1</u> Tel. 0444/685413 fax 0444/686260

Indirizzo e-mail : <u>info@comune.zermeghedo.vi.it</u> P.I. 00539070243

Prot.

Zermeghedo, lì 22/06/2016

## AVVISO ESPLORATIVO PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI PER LA FORNITURA DI LIBRI DI TESTO PER LA SCUOLA PRIMARIA PER L'ANNO SCOLASTICO 2016-2017 MEDIANTE RDO MEPA

Il Comune di Zermeghedo intende procedere all'affidamento della fornitura di libri di testo per la scuola primaria per l'anno scolastico 2016-2017, secondo le seguenti modalità:

1. ENTE APPALTANTE Comune di Zermeghedo Piazza Regaù, 1

PEC: comune.zermeghedo.vi@pecveneto.it

- 2. PROCEDURA E CRITERIO Procedura negoziata di cui all'art. 36 del D.lgs. 50/2016, mediante RDO MEPA. Criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 D.lgs. 50/2016, mediante ribasso unico percentuale sul prezzo di copertina dei libri di testo.
- **3. OGGETTO DELL'APPALTO** Lotto unico: Fornitura di libri di testo per la scuola primaria per l'anno scolastico 2016-2017 per:
  - o studenti residenti nel Comune di Zermeghedo e frequentanti scuole primarie del territorio comunale;
  - o studenti residenti nel Comune di Zermeghedo e frequentanti scuole primarie fuori dal territorio comunale;
- **4. IMPORTO STIMATO CONTRATTUALE** Lotto unico: euro **3.000,00 circa** (iva assolta per legge).
- **5. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE** Abilitazione al MEPA per il bando CANCELLERIA 104 (requisito da possedere al momento dell'indizione della RDO).
- 6. TERMINE E MODALITA' PER PRESENTARE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

La manifestazione di interesse dovrà essere presentata entro e non oltre le ore 10.00 del giorno di giovedì 30 giugno 2016, usando preferibilmente il modulo allegato, dovrà essere firmata digitalmente dal legale rappresentante ed inviata all'indirizzo PEC comune.zermeghedo.vi@pecveneto.it

indicando nell'oggetto "Manifestazione di interesse alla partecipazione a R.D.O. in M.E.P.A. per la fornitura dei testi scolastici per la scuola primaria di Zermeghedo – anno scolastico 2016-2017".

7. **SELEZIONE DEI SOGGETTI DA INVITARE** Tra tutte le manifestazioni di interesse pervenute nel rispetto di quanto indicato nel precedente punto 6, verranno sorteggiati n. 10 (dieci) soggetti da invitare alla RDO.

Il sorteggio avverrà in forma pubblica e anonima il giorno 30 giugno 2016, alle ore 11.00 presso la sede comunale; Qualora pervenga un numero di manifestazioni di interesse non superiore a 10 (dieci) non si procederà a sorteggio e verranno invitate tutte le ditte che hanno presentato la rispettiva manifestazione di interesse. In tal caso, inoltre, l'Ente si riserva la possibilità di invitare ulteriori soggetti fino al raggiungimento di massimo di 10 (dieci) operatori, individuati sulla base di indagini di mercato e di esperienze contrattuali passate con la stazione appaltante.

Nel caso pervengano meno di 5 manifestazioni di interesse il Comune inviterà alla RDO altri soggetti abilitati al Bando Cancelleria 104 in modo da invitare almeno 5 concorrenti.

- **8. TRATTAMENTO DATI** I dati forniti al Comune di Zermeghedo saranno raccolti e trattati ai sensi del D.lgs. 196/2003 ai fini del presente procedimento e della eventuale successiva stipula del contratto.
- 9. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il Responsabile del procedimento è Ghiotto Ivana.
- **10. ALTRE INDICAZIONI** Il presente avviso e la successiva ricezione delle manifestazioni di interesse non vincolano in alcun modo l'Amministrazione e non costituiscono diritti o interessi legittimi a favore dei soggetti coinvolti. Il presente avviso viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito del Comune di Zermeghedo alla sezione "Bandi e Gare".

Contatti: Ufficio servizio scuola, telefono 0444/484814.

GHEOIL RESPONSABILE DEL

Ghiotto lag. Ivana

## MANIFESTAZIONE DI INTERESSE A PARTECIPARE ALLA RDO PER LA FORNITURA DI LIBRI DI TESTO PER LA SCUOLA PRIMARIA PER L'ANNO SCOLASTICO 2016-2017

Spett.le Comune di Zermeghedo Piazza Piazza Regaù,1 36050 Zermeghedo (VI)

Ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000,

il sottoscritto	ante dell'impresa via prov partita IVA Fax
legale rappresent	ante dell'impresa
con Sede in	via
cap	città prov.
codice fiscale	partita IVA
Mail	PEC
Iscritta alla C.CIA	PEC
	L PROPRIO INTERESSE RDO che il Comune di Zermeghedo si riserverà, senza alcun vincolo, di indire per eggetto,
dall'art. 496 del	responsabilità e consapevole delle conseguenze delle sanzioni penali stabilite Codice Penale combinato con l'art. 76 del D.P.R. 445/00 in caso di falsità in atti o ndaci, oltre alle conseguenze amministrative previste per le procedure relative agli
☐ di essere abilita	to al MEPA bando CANCELLERIA 104
- di essere a conc	ono motivi di esclusione di cui all'art. 80 DEL d. LGS. 50/2016 oscenza che la presente richiesta non vincola in alcun modo il Comune di r seguito alla gara;
2. che ai fii	RENDE ATTO raccolti saranno trattati ai sensi del D.lgs. 196/2003. ni della partecipazione alla RDO l'abilitazione al MEPA Bando Cancelleria 104 istere al momento dell'indizione della RDO.
Allega: copia doc	umento d'identità
Data	
	Firma digitale